Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Nelto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DA VEREADORA
KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

rNDrcAÇÃo N'JrtÀ lzozr

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. Secretário Municipal de Obras, João Paulo Calixto da

Silva. Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de

prerrogativas legais, venho por meio desta, solicitar a viabilidade de construção de uma
Praça Pública deLazer na Rua Simplício Pereira Cardoso, bairro São Silvano.

JUSTIFICATIVA

Esclarece a nobre Vereadora signataria que a referida indicação se faz

necessária, uma vez que os espaços públicos de lazer, como praças e parques, são

fundamentais para a qualidade de vida da cidade, pois permitem melhores condições de

lazer e diversão, principalmente às crianças e idosos, que teriam um local agradável e

próximo as suas residências

KECIANASCIME o SSETTI GREGORIO
vereadora - Autora

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/Es - CEP 29'700-920.
TelEax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.sov.br

Sala das Sessões

Em,03 de dezembro de202l.

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003100390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

-!E

lffiE

-,tu

{FIII 't-:

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003100390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.